• 
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81 

1084•/ebrero-18. 

Don Jua.1t, abad del mo11asterio de Sta.. Eulalia de Barci11a, e1t u11ión 

de su madre Fa.quilo, concede a Oña ciertas heredades en. Villa Me

dia.na. 

Cit. Argái,, Sol. La1<r., tomo VI , pág. 450, núm. 5. Es curiosa su ex• 
· posición sobre la fecha de_.este-tlocumento. 

82 

IQ8,S•mai:zo-(i-ma rtes. 

La. condesa. D.• Godo, liija de Gonzalo Salva.dO'l'eS, a la. muerte de 
éste, hace do1tací6n a O ña de S. Cipria1_w de Villa.lue1iga. y de la 

cuarta parte del patronato de( monasterio de Castilla. 

B) Reg1a d~l abad Domingo, fol. 58. 

Cit. Arg{1iz, Sol. La1tr:, tomo VI, págs. 440-450. • 

83 

108,J.-agosto-13. 

Et conde D. G6mez do11a. a· San Salvador de Oña u11a. serna e1t Sa
las de Bureba. y dispone que tm vecino de la misma villa, llamado An
drés, sir't!a con todá su hacienda. al sobredicho monasterio de Oña. 

1 84 

Munio Didaz Je Caleruega., su hermana. D.ª Codina, su hijo 'Diego 
Mtrnioz y su nielo Falcón Muñoz, cmtceden a Oña paJa.cios y hereda-

' 
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des e-n Petraf,idonia, lo ,nismo que Falc6,i Falconez y García. Oriolez, 
1 con su tnttie; D.• Teresa, lo l,ace,i en la ,!illa di¡ S11s0. 

B) Arch. del Centro de Est. i\font. <le Santander . Copia del s. XIV, 
contenida en el Cart. de Oiia de la mi,rna centuria, fol. II II. 

1 

(1) Sub Christ; nomine et eius imperio. Ego quidem ?.fonio Didaz 
de I' Calerucga et soror mea dornna Codina et filius meus· Didaco I' 
)[unioz et· Falcon ?.Iunioz ncpus meus, nullius co¡tentis imperio ne
que I' suadentis articulo, sed propria nostra acce~it u~lumtas, ut trade
remus 1 'º ad atrium Sancti Saluatoris Onie seu Sanct~ Marie semper 
Uirginis necne 1 11 Sancti Michaelis Archapgeli e t . tibi abb·~ - Onidio 
omnibusque monacis ibi ¡ 1 2 Deo seruientibÚs, nostros palacios cum suis 
diuisis et nostra hereditate l ' 3 quam habemus in ualle de Petrapidonia 
ab omni integritate, id cst l 1·

1 .teros, ·uineis,..::__s!xitibns~ ~troiti~us, in 
montibus, in pascui;;, in fontibus, in l ' 5 molendinis, in riuis ad rigan
dum frnctifcris et in fructiferis, 1'" et cu,m quali foro nos habemus 
cum tali dam us ucbis pro remedio I' 17 animarum nostrarum u el paren
tum nostrorum ut ibi sem iat per infinita :;.ccula. 

l 18 Tn primis <lamus ipsos palacios cum suis diuisis qui sunt in 
uilla IH de Suso. $ubtcr fon te de Penniclla intra ni.mn publicam, et 
alio I 'º palacio de Falcon ?.funioz cum sua ecdasia que dicitur Sancti 
.-\ciscli I '' tras palacio de Fortun Ouegoz, et alio palacio cum sua eccla
sía l 22 que dicitur Saucti Saluatori:; 11ui fuit de Aunaia de Sancti Sal
uatoris cum suo I" íngresu et egresu, terris, uineis, fontibus, pascuis, 
in I' montibus omnia que pertinet ad ipsum locum ab omni integrita
te, 1' alio solar que e~t in uilla de Suso tras palacio de Fortun l 3 OuecQz. 
Et accidit mihi Munio Didaz de Caleru I' ega ista hered"itate pcr una casa 
que foradaron de }fichad I' µe Mediauilla filias de Annaia de Sancti 
Saluatoris et fu¡• rate ::.unt inde ~a. chesada, propter hoc uoluerunt 
omnes xus I' tici (sic) patrem iUarum proicere de penna de fcx;:e. Et ego 
llfonio I' Didaz decli equum meum. pro Annaia de Sancti Saluatoris et 
omnia 1 ~ que ipse habebat et non proiecerunt eum i.nde. Postea ipst 
robo 11 • rauit se ;nichi cum omnibus qui hic resonant. Et ego Munio 
Di l 11 daz missi illnm in Onia pro remedio anime mee uel paren-

(l) En la linea precedente se enc:ibeia esta escritura con las p31abras neritas en 
tetra enq,mada: D~ l,funno Diaz tn Vil/a dt Su.ta 
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tum I" meorum. Et una tcrra tras casa iuxta uiam pubHcam, ex una 11> . , 
parte, terra de Cid Dellidez., ex alia parte, terra de Xemen Didaz. l f•. 
Alía terra en na loma de Sancti Uictoris iuxta terram de Iohan Pa 11 • 

temez; ·ex alia parfe terra de Michael, de ualle Ai,;edo r• serna j II de 
Munio Didaz, en fondo u tcrra de prouicio , en sorno terra <le Ar j 1 r 

menter ex alía parte terra de Dominico Ennegoz et suo germano. A 1111· 

Sancti '.\[ichaelis !" terra iuxta terram de F ort11n Ouecoz et discur ¡ u 

rit ínter illa,; uia publica et in ipsa eccle:;ia de Sancti ;\[ichaeíis ¡ •o
terciam rartem (2l. 

¡ 2 1 [?e ui;teis una uinea a la naua de Munio Didaz e t sua ¡ 2 2 ger
mana, alia uinea a Ribiella conceiiera iuxta uinea ele Io 1" han Pa
temez, ex alía parte uíncá de Nunno de Uallc. Alia uinea l 1 a Sanctj 
Uíctores qui fuit de Annaia de Sancti Saluatoris, iuxta ui I' neam de 
Árrnentero, et de Ddemlo bliez; ex alía parte uinea de 1' Cid Couo, 
de_alia parte uine-a de l'ctro üelaschez. Alia uinea 1 • en ualh,io ele Ue:a
<;a iuxta uineam de Gonc;aluo de Are I' nas en somo uinea de Cid de
Y!ac;anar. Alía uinea subtcr 1 • Ribiella conceiiera iuxta uineam de 
duenno Uicentcz, ex alia j 7 parte uia publica, de alia parte uinea de
duenno de campo et¡• de Cid Belliclcz, alía uinca Ai,;edo iuxta uini:am 
de Dominico Suue j • res, ex alía parte uin ca. de duenno de campo 
et de Cid DeUide-1._. ! 'º .'\lia uinea a 1a Uargella iuxta uinca de AJuaro
Didaz, ex alial 1 1 parte, uia · publica (3). 

l 12 Sim1liter <::t ego F alcon F alconez et C.arsia Oriolez. et uxor 
mea j 1 3 domna T erasia damus nostros palatios cum suis d iuisis qui 

. sunt l 16 in uilla de Suso iuxta casas de don Dermudo, ex alia parte 
casas de Cíd ¡ u de Mac;ar pro . remedio ;mimarum nostrarum uel pa
rentum nostrorum. Et aute l 1º ipsos palacios, una ecclesia r¡ue dicitur 
Sancti Andres cum omnia que pertinent ad ip 117 sam ecclcsiam et ad 
ipsos palatios, cum exitibus et introitibus, terris, uineis I'" in monti
bus, in pascu"i~ et fontibus, in riuis ad rigandum et in molen I u d inis, 
fructiferis et in fructiferis, ab omni iritegritate, ut seruiant ad I '° locum 
qui dicitur Sancti Saluatoris Onie et tibi Ouidio abbati omnibus que
mona l 21 cis ibi Deo serufontibus per infinita secula. 

(2) En la misma linea se cnca.be:z.1 parte de la continuación de esta escritura con Ja5, 
palabras escritas en letra encarnada: De Vinel.s en villa de Sato, etc.